O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 48 (quarenta e
oito) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED:
 R$ 4.498.400,00 (quatro milhões quatrocentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
04.122.0032.2000.0001. PO: 000G PTRES: 227346 FONTE: 1000

Natureza da despesa: 33.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA.

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção